
競争入札による契約の結果
【令和3年 6月分】役務・物品購入等 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

団地再生等事業に伴う従前居住者の住居移
転に係る引越業務（大阪Ｅ団地）

契約担当役
西日本支社長
田中　伸和
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和3年6月30日
（株）キタザワ引越センター
東京都江東区三好２－１０－６

3010601023767 一般競争入札 347,276,160円 115,259,760円 33.2％ －

【ＵＲコミュニティ】令和３年度ポリ袋の
購入（千里住まいセンター）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ千里住
まいセンター長
川畑　孝浩
大阪府豊中市新千里東町１－４
－２

令和3年6月30日
（有）平野商店
大阪府大阪市大正区三軒家西２
－５－４

5120002014997 一般競争入札 2,956,580円 1,597,200円 54.0％ －

【ＵＲコミュニティ】令和３年度消毒薬品
等の購入（千里住まいセンター）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ千里住
まいセンター長
川畑　孝浩
大阪府豊中市新千里東町１－４
－２

令和3年6月30日
増三産業（株）
大阪府茨木市横江２－１－１３

2120901018085 一般競争入札 1,616,065円 1,035,045円 64.0％ －

【ＵＲコミュニティ】令和３年度消耗品等
の購入（大阪住まいセンター）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
大阪住まいセンター
センター長
熊澤　学
大阪府大阪市城東区森之宮２－
９－２０４

令和3年6月21日
（有）平野商店
大阪府大阪市大正区三軒家西２
－５－４

5120002014997 一般競争入札 5,597,900円 3,351,150円 59.9％ －

【ＵＲコミュニティ】令和３年度ポリ袋の
購入（大阪住まいセンター）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
大阪住まいセンター
センター長
熊澤　学
大阪府大阪市城東区森之宮２－
９－２０４

令和3年6月21日
（有）平野商店
大阪府大阪市大正区三軒家西２
－５－４

5120002014997 一般競争入札 9,953,900円 5,996,100円 60.2％ －

【ＵＲコミュニティ】令和３・４年度清掃
用消耗品等の購入（泉北住まいセンター）

業務受託者
(株）ＵＲコミュニティ泉北住ま
いセンター　センター長　関
真司　大阪府堺市中区深井沢町
３２５７

令和3年6月24日
（株）タナカクリーン商事
大阪府堺市西区山田２－２５－
１

6120101004766 一般競争入札 3,574,839円 1,866,583円 52.2％ －

【ＵＲコミュニティ】令和３・４年度消毒
薬品等の購入（泉北住まいセンター）

業務受託者
(株）ＵＲコミュニティ泉北住ま
いセンター　センター長　関
真司　大阪府堺市中区深井沢町
３２５７

令和3年6月24日
増三産業（株）
大阪府茨木市横江２－１－１３

2120901018085 一般競争入札 2,966,095円 1,759,120円 59.3％ －

【ＵＲコミュニティ】令和３・４年度ポリ
袋の購入（泉北住まいセンター）

業務受託者
(株）ＵＲコミュニティ泉北住ま
いセンター　センター長　関
真司　大阪府堺市中区深井沢町
３２５７

令和3年6月24日
レイワパックス
兵庫県加東市ひろのが丘８－２
４

0000000000000 一般競争入札 5,522,401円 2,883,020円 52.2％ －

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【令和3年 6月分】役務・物品購入等 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

【ＵＲコミュニティ】令和３年度ダストコ
ンテナの購入（兵庫住まいセンター）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ兵庫住
まいセンター長
宮内　智秀
兵庫県神戸市中央区御幸通７－
１－１５

令和3年6月24日
積水テクノ成型（株）
東京都港区虎ノ門２－１０－４

1010401090456 一般競争入札 9,995,458円 7,486,600円 74.9％ －

【ＵＲコミュニティ】令和３年度消耗品等
の購入（兵庫住まいセンター）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ兵庫住
まいセンター長
宮内　智秀
兵庫県神戸市中央区御幸通７－
１－１５

令和3年6月28日
（有）平野商店
大阪府大阪市大正区三軒家西２
－５－４

5120002014997 一般競争入札 1,958,385円 1,250,315円 63.8％ －

【ＵＲコミュニティ】令和３年度ポリ袋の
購入（兵庫住まいセンター）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ兵庫住
まいセンター長
宮内　智秀
兵庫県神戸市中央区御幸通７－
１－１５

令和3年6月28日
（有）平野商店
大阪府大阪市大正区三軒家西２
－５－４

5120002014997 一般競争入札 2,208,030円 1,346,180円 61.0％ －

【ＵＲコミュニティ】令和３年度薬品の購
入（兵庫住まいセンター）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ兵庫住
まいセンター長
宮内　智秀
兵庫県神戸市中央区御幸通７－
１－１５

令和3年6月29日
増三産業（株）
大阪府茨木市横江２－１－１３

2120901018085 一般競争入札 2,260,500円 2,013,000円 89.1％ －


